Российская Федерация
ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2021                                                                                                       №  11
с. Коршуновка

О постановке на баланс

земельных участков
           На основании решения Коршуновского сельского Совета народных депутатов от 25.05.2021 № 54/138 «О постановке на баланс земельных участков»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на баланс (в состав имущества казны Коршуновского сельсовета) земельные участки:
1.1. земельный участок – категория земель - земли населенных пунктов, кадастровый № 28:18:020602:546, кадастровая стоимость – 265 666,59 рублей, вид разрешенного использования – для проживания одной семьи с возможностью ведения развитого ЛПХ, садоводства и огородничества, расположенный с.Коршуновка, ул.Специалистов;

1.2. земельный участок – категория земель - земли населенных пунктов, кадастровый № 28:18:020602:545,  кадастровая стоимость – 2 560 409,10 рублей, вид разрешенного использования – хранение индивидуального легкового транспорта, расположенный с.Коршуновка.

                    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                  О.В. Нестеренко